ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 3

SELEÇÃO ESPECÍFICA

EDITAL Nº 011/2016, DE 04 DE MARÇO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Leis Federais nº 11.350/06 e 12.994/14, e da Lei Orgânica
Municipal, torna público o seguinte edital para:

1. DIVULGAR as inscrições deferidas e indeferidas para a Seleção Específica para provimento do emprego de AGENTE DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS, conforme Anexo I e II.

2. Os candidatos, relacionados no Anexo II, tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto bancário até
o vencimento, conforme determina o Edital de abertura nº 002/2016, no item 2.2.2.

3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no período de 07 e 08 e 09 de
março de 2016, sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Paverama, em horário de
expediente.

4. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 04-03/2016.

Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1830010020 ALCIONE RODRIGUES

2 1830010007 CAMILA DA SILVA DE QUADROS

3 1830010010 CLARICE DA SILVA

4 1830010029 CLAUDINEI MERENCIA GONçALVES

5 1830010013 ELENARA DA SILVA DA ROSA

6 1830010022 EZEQUIEL FAGUNDES

7 1830010030 FABIANI MACHADO CAPELLAO

8 1830010018 GILBERTO DOS SANTOS DA SILVA

9 1830010017 GILBERTO PEREIRA MACHADO

10 1830010009 LUCIANO JOSE´ DA ROSA

11 1830010016 MARILDA TERESINHA DE VARGAS BILHAR

12 1830010014 NáDIA COSTA DOS SANTOS

13 1830010021 SIMONE KLEINSCHMITT DA COSTA

14 1830010005 SIMONE MARIA DA SILVA

15 1830010027 TATIANE DE LOURDES MACEDO

16 1830010011 VANDERLEA ELISA MOSSMANN LAMPERT

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 3

ANEXO II
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EMPREGO:AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1830010025 CARINE FRANCIELE SIPPEL

2 1830010023 CRISTIANE ESQUINDINO DA SILVA

3 1830010006 FRANCIELE DOS SANTOS

4 1830010002 INARA DUTRA

5 1830010015 JAIR MATHIAS DE OLIVEIRA

6 1830010031 JêISON LAURI DA ROSA

7 1830010012 JONES VIEIRA

8 1830010033 JOSIANE AMARAL DA SILVA

9 1830010019 LUCIANA CRISTINA DUARTE DA SILVA

10 1830010004 LUCIMAR JUNGES DA SILVA

11 1830010003 MAIQUEL LUIZ WHLBRINCK

12 1830010028 MARIA JOSé CARVALHO RODRIGUES

13 1830010008 REJANE CEZIMBRA DA SILVA

14 1830010001 ROSA CARVALHO RODRIGUES

15 1830010032 ROSANE DE FáTIMA AGUIAR CEZIMBRA

16 1830010026 SOLANGE DE FATIMA CARVALHO

17 1830010024 STEFANIE GODOI NUNES